

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5485	433	0	383	49	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4493	437	0	387	49	1	0	0	0
из них женщин	2528	238	0	214	23	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Студенческий городок</b>																							
1A	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
2A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
4A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
6A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
7A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
9A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
10A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11A	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(1A)																							
325 6A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
325 7A(1A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Отдел главного механика</b>																							
17A	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
18A (17A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
19A (17A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
20A (17A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
325 8A(17A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
325 9A(17A)	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Спортивно-оздоровительный комплекс</b>																							
28	Слесарь-сантехник	3.1		2	2				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 0	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра материаловедения и физико-химии материалов</b>																							
29	Старший научный сотрудник	3.1												2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
31	Инженер	3.1		2								2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
326 1	Инженер			2	2						2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 2	Инженер	2		3.1	2				2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кафедра теоретической и прикладной химии</b>																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33А	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34А (33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Заведующий учебной лабораторией	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 3А(33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 4А(33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 5А(33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 6А(33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 7А(33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 8А(33А)	Инженер	3.1										2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
326 9	Инженер	2										2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экологии и химической технологии</b>																							
327 0	Старший научный сотрудник													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра процессов и машин обработки металлов давлением</b>																							
97	Заведующий учебной лабораторией	2		3.1	2							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Ректорат</b>																							
327 1	Советник ректора - руководитель службы развития															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Строительный участок УКР</b>																							
327 2	Маляр	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сметно-договорная группа</b>																							
327 3	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление комплексной безопасности</b>																							
327 4	Специалист по безопасности объектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление научной и инновационной деятельности</b>																							
327 5А	Специалист по сопровождению проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327 6А(327 5А)	Специалист по сопровождению проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-производственный центр "Промышленная автоматика"</b>																							
327 7	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327 8	Лаборант-исследователь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327 9	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр профилактики асоциального поведения</b>																							
328 0	Директор центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 1	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Информационно-вычислительный центр\Отдел организации учебного процесса</b>																							
328 2	Начальник отдела информационно-вычислительного центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 3А	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 4А(	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
328 3A)																								
328 5A( 328 3A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 6A( 328 3A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 7A( 328 3A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 8A( 328 3A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 9A( 328 3A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 1A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 2A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 3A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 4A( 329	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0A)																								
329 5A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 6A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 7A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 8A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 9A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 0A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 1A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 2A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 3A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 4A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
329 0A)																								
330 5A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 6A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 7A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 8A( 329 0A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сетевого администрирования и технической поддержки</b>																								
330 9	Начальник отдела сетевого администрирования и технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 0	Ведущий инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 1A	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 2A( 331 1A)	Инженер	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 3A	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 4A( 331 3A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 5A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
331 3A)																							
<b>Вычислительный центр</b>																							
331 6	Заместитель начальника вычислительного центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специальное управление/Отдел информации</b>																							
331 7A	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 8A( 331 7A)	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного энергетика</b>																							
331 9A	Техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 0A( 331 9A)	Техник				2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел рекламно-выставочной деятельности</b>																							
332 1	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 2	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Мобилизационное управление</b>																							
332 3	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования и координации учебной деятельности</b>																							
332 4	Старший диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр библиографических и электронных ресурсов</b>																							
332 5	Начальник центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 6	Заведующий сектором библиотеки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 7A	Библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8A(3327A)																							
3329A	Главный библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3330A(3329A)	Главный библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3331A	Специалиста по информационным ресурсам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3332A(3331A)	Специалиста по информационным ресурсам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел гражданской обороны</b>																							
3333	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по подбору персонала</b>																							
3334	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинский центр</b>																							
3335	Главный врач													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-образовательный центр "Искусственный интеллект и квантовые технологии"</b>																							
3336	Директор центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3337	Заместитель директора центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Военный учебный центр</b>																							
3338	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3339	Заместитель начальника военного учебного центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Военный учебный центр/Кафедра общевойсковой подготовки</b>																							
3340	Начальник кафедры													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Начальник учебной части - за-													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	меститель начальника кафедры																						
334 2	Техник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр коллективной работы "Университетская Точка кипения"</b>																							
334 3	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел интеллектуального анализа данных и виртуализации</b>																							
334 4	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НИИ цифровых систем обработки и защиты информации ЮУрГУ</b>																							
334 5А	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334 6А( 334 5А)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334 7А( 334 5А)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр компьютерного инжиниринга\Конструкторский отдел</b>																							
334 8А	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334 9А( 334 8А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 0А( 334 8А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр компьютерного инжиниринга\Технологический отдел</b>																							
335 1	Инженер-технолог 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр компьютерного инжиниринга\Отдел развития</b>																							
335 2	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр виброиспытаний и мониторинга состояния конструкций</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
335 3	Директор центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 4	Заместитель директора центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 5	Инженер-исследователь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 6А	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 7А( 335 6А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 8А( 335 6А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 9А( 335 6А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 0	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 1А	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 2А( 336 1А)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр прикладных исследований и разработки новых конструкционных материалов</b>																							
336 3	Директор центра	2			2			2	2			2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 4	Заместитель директора центра	2			2				2			2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 5А	Инженер	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 6А( 336)	Инженер	2			2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5A)																							
336 7A( 336 5A)	Инженер	2		2					2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НИИ перспективных материалов и технологии ресурсосбережения</b>																							
336 8A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 9A( 336 8A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 0A( 336 8A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 1A( 336 8A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Архитектурно-строительный институт</b>																							
337 2	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Архитектурно-строительный институт Учебно-научный центр Строительство</b>																							
337 3	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 4	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 5	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Архитектурно-строительный институт Кафедра строительных материалов и изделий</b>																							
337 6A)	Инженер			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 7A( 337 6A)	Инженер			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Младший научный сотрудник			2										1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8																							
<b>Научно-образовательный центр Биомедицинские технологии</b>																							
337 9	Заместитель директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Лаборатория перспективных исследований молекулярных механизмов стресса</b>																							
338 0	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра общей биологии и дифференциальной психологии</b>																							
338 1	Профессор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра пищевых и биотехнологий</b>																							
338 2А	Лаборант	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 3А( 338 2А)	Лаборант	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Высшая школа экономики и управления</b>																							
338 4	Заместитель директора по воспитательной работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 5А	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 6А( 338 5А)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Школа бизнеса</b>																							
338 7	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Высшая школа экономики и управления/Учебный отдел</b>																							
338 8А	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 9А( 338 8А)	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НОЦ машинного обучения и мобильной разработки</b>																							
339	Директор центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0																							
339 1	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра защиты информации</b>																							
339 2	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра инфокоммуникационных технологий</b>																							
339 3	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 4А	Инженер-исследователь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 5А( 339 4А)	Инженер-исследователь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра информационно-измерительной техники</b>																							
339 6	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра систем автоматического управления</b>																							
339 7	Преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра электронных вычислительных машин</b>																							
339 8	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра математического анализа и методики преподавания математики</b>																							
339 9А	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 0А( 339 9А)	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра теоретической и прикладной химии</b>																							
340 1	Научный сотрудник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экологии и химической технологии</b>																							
340 2	Лаборант-исследователь	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НОЦ "Нейромаркетинговые технологии"</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340 3	Директор центра									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 4А	Научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 5А( 340 4А)	Научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 6А( 340 4А)	Научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 7А( 340 4А)	Научный сотрудник									2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра журналистики, рекламы и связей с общественностью</b>																							
340 8	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Институт открытого и дистанционного образования Учебно-методический отдел</b>																							
340 9	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 0А	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 1А( 341 0А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 2	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 3	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации дистанционных технологий</b>																							
341 4А	Вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 5А( 341	Вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4A)																							
341 6	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 7A	Заведующий хозяйством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 8A( 341 7A)	Заведующий хозяйством													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 9	Заместитель начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 0A	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 1A( 342 0A)	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 2A( 342 0A)	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 4	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 5A	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 6A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 7A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 8A( 342)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5A)																							
342 9A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 0A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 1A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 2A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 3A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 4A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 5A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 6A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 7A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 8A( 342 5A)	Тьютор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
342 5А)																								
343 9А	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 0А( 343 9А)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 1А( 343 9А)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 2А( 343 9А)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 3А( 343 9А)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 4А( 343 9А)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработки массовых открытых онлайн курсов</b>																								
344 5	Видеооператор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 6	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 7	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 8	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344 9	Специалист по связям с обще- ственностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 0	Специалист по учебно- методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-спортивный комплекс</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
345 1	Заместитель руководителя по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-спортивный комплекс/Служба главного инженера</b>																							
345 2А	Комендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 3А( 345 2А)	Комендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-исследовательский центр спортивной науки</b>																							
345 4	Уборщик служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Многопрофильный колледж</b>																							
345 5	Бухгалтер-калькулятор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 6	Заведующий производством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 7	Заместитель директора колледжа по учебно-производственной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 8	Заместитель директора по воспитательной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 9	Заместитель директора по научно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 0	Руководитель производственной практики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Политехнический институт</b>																							
346 1	Заместитель директора института по автотранспортному направлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 2	Заместитель директора института по аэрокосмическому направлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 3	Заместитель директора института по заочному направлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 4	Заместитель директора института по машиностроительному направлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
346 5	Заместитель директора института по направлению материаловедения и технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 6	Заместитель директора института по работе с иностранными студентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 7	Заместитель директора института по энергетическому направлению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 8	Первый заместитель директора института															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Политехнический институт\Учебно-методический отдел</b>																							
346 9	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 0	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 1А	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 2А( 347 1А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 3А( 347 1А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 4А( 347 1А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 5А( 347 1А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-образовательный центр "Аэрокосмические технологии"</b>																							
347 6	Ведущий специалист по коммерциализации аэрокосмических технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347 7	Заместитель директора по цифровым технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научная лаборатория "Двигательные и энергетические установки летательных аппаратов"</b>																							
347 8	Заведующий учебной лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 9А	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 0А( 347 9А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 1А( 347 9А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научная лаборатория "Ракеты-носители, космические и беспилотные летательные аппараты"</b>																							
348 2	Заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 3А	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 4А( 348 3А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 5А( 348 3А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 6А( 348 3А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 7А( 348 3А)	Инженер-конструктор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>НИЛ проблем физико-химии и газодинамики двигательных установок многоразовых ракет-носителей</b>																							
348	Заведующий лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8																								
348 9A	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 0A( 348 9A)	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 1A( 348 9A)	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 2A( 348 9A)	Младший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 3A	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 4A( 349 3A)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 5A( 349 3A)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 6A( 349 3A)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 7A( 349 3A)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 8A( 349 3A)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9A(3493A)																							
<b>Учебная лаборатория "Аэрокосмические технологии"</b>																							
3500	Заведующий учебной лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3501A	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3502A(3501A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3503A(3501A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3504A(3501A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3505	Учебный мастер				2									1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебная лаборатория "Аэрокосмическая техника"</b>																							
3506	Заведующий учебной лабораторией															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3507	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3508A	Учебный мастер			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3509A(3508A)	Учебный мастер			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра "Автомобильный транспорт"</b>																							
3510	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гараж</b>																							
351	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
351 2	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 4	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 5	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Молодежное конструкторское бюро</b>																							
351 6	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 7A	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 8A( 351 7A)	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра материаловедения и физико-химии материалов</b>																							
351 9	Преподаватель	2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра оборудования и технологии сварочного производства</b>																							
352 0	Инженер	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра процессов и машин обработки металлов давлением</b>																							
352 1	Инженер-исследователь	2		2	2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 2	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 3	Учебный мастер	2		3.1	2							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Кафедра теоретических основ электроники</b>																							
352 4	Инженер				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра электропривода и мехатроники</b>																							
352 5	Учебный мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра теории государства и права, трудового права</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
352 6	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 7A	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 8A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 9A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 0A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 1A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 2A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 3A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 4A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 5A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 6A( 352)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7A)																							
353 7A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 8A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 9A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 0A( 352 7A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 1	Заведующий кафедрой													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 2	Преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 3A	Профессор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 4A( 354 3A)	Профессор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 5A	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 6A( 354 5A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 7A( 354 5A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8A(3545A)																							
<b>Кафедра конституционного и административного права</b>																							
3549A	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3550A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3551A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3552A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3553A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3554A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3555A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3556A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3557A(3549A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
355 8A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 9A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 0A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 1A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 2A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 3A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 4A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 5A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 6A( 354 9A)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 7A( 354)	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9A)																							
356 8	Заведующий кафедрой													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 9A	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 0A( 356 9A)	Преподаватель													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 1A	Профессор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 2A( 357 1A)	Профессор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 3A( 357 1A)	Профессор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 4A( 357 1A)	Профессор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 5A	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 6A( 357 5A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 7A( 357 5A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 8A( 357 5A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9A																							
358 0A( 357 9A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 1A( 357 9A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 2A( 357 9A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 3A( 357 9A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 4A( 357 9A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 5A( 357 9A)	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детский оздоровительный лагерь "Березка"</b>																							
358 6	Медицинская сестра		3.2											1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Центр питания</b>																							
358 7	Кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 8	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 9	Заведующий центром													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 0	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Кухонный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1A																							
359 2A( 359 1A)	Кухонный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 3	Мойщик посуды				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 4	Заведующий производством											3.1		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
359 5	Кондитер			2	2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
359 6A	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
359 7A( 359 6A)	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр коллективной работы "Университетская Точка кипения"</b>																							
359 8	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра экологии и химической технологии</b>																							
359 9	Преподаватель	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 0	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-образовательный центр "Нанотехнологии"</b>																							
360 1	Лаборант-исследователь	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Суперкомпьютерный центр</b>																							
360 2A	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 3A( 360 2A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 4A( 360	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2A)																							
<b>Отдел распределенных вычислений и встроенных систем</b>																							
360 5A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 6A( 360 5A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел поддержки и обучения пользователей</b>																							
360 7A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 8A( 360 7A)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел интеллектуального анализа данных и виртуализации</b>																							
360 9)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел глобальных сетевых технологий</b>																							
361 0)	Техник 1 категории			2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Фильмо- и видеотека</b>																							
361 1A)	Техник	2		2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 2A( 361 1A)	Техник	2		2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Высшая школа экономики и управления\МВА-центр</b>																							
361 3A)	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 4A( 361 3A)	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 5A( 361	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А)																							
<b>Кафедра математического обеспечения информационных технологий</b>																							
361 6А	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 7А( 361 6А)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 8А( 361 6А)	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра пирометаллургических и литейных технологий</b>																							
361 9А	Научный сотрудник	2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 0А( 361 9А)	Научный сотрудник	2		2								2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра оборудования и технологии сварочного производства</b>																							
362 1	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафедра оптоинформатики</b>																							
362 2А	Инженер	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 3А( 362 2А)	Инженер	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Телерадиокомпания ЮУрГУ-ТВ</b>																							
362 4	Инженер			2					2					1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Комбинат питания/Дирекция</b>																							
362 5А	Бухгалтер-калькулятор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 6А( 362	Бухгалтер-калькулятор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5А)																							
362 7	Бухгалтер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 8А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 9А( 362 8А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 0А( 362 8А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 1	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
363 2	Директор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 3А	Специалист по технологии про- дукции и организации обще- ственного питания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 4А( 363 3А)	Специалист по технологии про- дукции и организации обще- ственного питания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 5	Товаровед															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Столовая главного учебного корпуса, Столовая корпуса "Сигма"</b>																							
363 6	Официант														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 7А	Заведующий производством											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 8А( 363 7А)	Заведующий производством											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 9А	Кондитер			2	2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
364	Кондитер			2	2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0A(3639A)																								
3641A	Мойщик посуды	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3642A(3641A)	Мойщик посуды	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3643A	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3644A(3643A)	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3645A(3643A)	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3646A(3643A)	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3647A(3643A)	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3648A(3643A)	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3649	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3650	Кастелянша	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3651	Кухонный рабочий	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Уборщик служебных помеще-	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	ний																						
365 3A	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 4A( 365 3A)	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кафе "Студенческое"</b>																							
365 5	Заместитель заведующего производством											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 6	Повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Буфеты</b>																							
365 7A	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 8A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 9A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 0A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 1A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 2A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 3A( 365)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7A)																							
366 4A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 5A( 365 7A)	Продавец													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Строительный участок УКР</b>																							
575	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 14.07.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Проректор по АХР и С  
(должность)

(подпись)

Трофимычев Вадим Александрович  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник материального отдела  
(должность)

(подпись)

Турукина Лина Владимировна  
(ФИО)

(дата)

Начальник управления по работе с кадрами  
(должность)

(подпись)

Минакова Наталья Сергеевна  
(ФИО)

(дата)

И.о. руководителя службы охраны труда  
(должность)

(подпись)

Шаламова Нина Александровна  
(ФИО)

(дата)

Доцент кафедры БЖД - представитель профкома  
(должность)

(подпись)

Калинина Алиса Сергеевна  
(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4981  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Татьяна Сергеевна  
(ФИО)

14.07.2022  
(дата)



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Студенческий городок</b>					
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А), 5А(1А), 6А(1А), 7А(1А), 8А(1А), 9А(1А), 10А(1А), 11А(1А), 3256А(1А), 3257А(1А) Слесарь-сантехник	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
<b>Отдел главного механика</b>					
17А, 18А(17А), 19А(17А), 20А(17А), 3258А(17А), 3259А(17А) Слесарь-сантехник	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
<b>Спортивно-оздоровительный комплекс</b>					
28 Слесарь-сантехник	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
<b>Кафедра материаловедения и физико-химии материалов</b>					
29 Старший научный сотрудник	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
31 Инженер	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости -	Снижение вредного воздействия химического фактора			

1	2	3	4	5	6
	выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.				
<b>Кафедра теоретической и прикладной химии</b>					
33А, 34А(33А), 3263А(33А), 3264А(33А), 3265А(33А), 3266А(33А), 3267А(33А), 3268А(33А) Инженер	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
35 Заведующий учебной лабораторией	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
<b>Кафедра процессов и машин обработки металлов давлением</b>					
97 Заведующий учебной лабораторией	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Снижение запыленности			
<b>Строительный участок УКР</b>					
575 Электрогазосварщик	1. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем общеобменной вентиляции, при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов. 3. Эксплуатировать на рабочем месте установки воздушного душирования.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
<b>Кафедра материаловедения и физико-химии материалов</b>					



1	2	3	4	5	6
3262 Инженер	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Снижение запыленности			
<b>Кафедра процессов и машин обработки металлов давлением</b>					
3523 Учебный мастер	1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильностью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания. 2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Снижение запыленности			
<b>Детский оздоровительный лагерь "Березка"</b>					
3586 Медицинская сестра	Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
<b>Центр питания</b>					
3594 Заведующий производством	1. Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.8.0017-10. 2. Рассмотреть возможность применения на рабочем месте системы воздушного душирования. 3. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.	Нормализация микроклимата			
3595 Кондитер	1. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлинённые регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение вредного воздействия тяжести			
3596А, 3597А(3596А) Повар	1. Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с	Нормализация микро-			

1	2	3	4	5	6
	<p>учётom указаний МР 2.2.8.0017-10.</p> <p>2. Рассмотреть возможность применения на рабочем месте системы воздушного душирования.</p> <p>3. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.</p>	климата			
<b>Научно-образовательный центр "Нанотехнологии"</b>					
3601 Лаборант-исследователь	<p>1. Организация контроля за выдачей работниками СИЗ в полном объеме и в установленные сроки, за правильноcтью применения работниками средств индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.</p>	Снижение вредного воздействия химического фактора			
<b>Столовая главного учебного корпуса, Столовая корпуса "Сигма"</b>					
3639А, 3640А(3639А) Кондитер	<p>1. Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.8.0017-10.</p> <p>2. Рассмотреть возможность применения на рабочем месте системы воздушного душирования.</p> <p>3. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.</p>	Нормализация микроклимата			
3643А, 3644А(3643А), 3645А(3643А), 3646А(3643А), 3647А(3643А), 3648А(3643А) Повар	<p>1. Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.8.0017-10.</p> <p>2. Рассмотреть возможность применения на рабочем месте системы воздушного душирования.</p> <p>3. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентхόδов, ремонт вентагрегатов.</p>	Нормализация микроклимата			
<b>Кафе "Студенческое"</b>					
3656 Повар	<p>1. Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.8.0017-10.</p> <p>2. Рассмотреть возможность применения на рабочем месте системы воздушного душирования.</p> <p>3. Выполнить ревизию и дефектовку используемых на</p>	Нормализация микроклимата			

1	2	3	4	5	6
	рабочем месте систем местной вентиляции (местных отсосов, зонтов, вытяжных шкафов), при необходимости - выполнить чистку вентходов, ремонт вентагрегатов.				

Дата составления: 14.07.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Проректор по АХР и С

(должность)

(подпись)

Трофимычев Вадим Александрович

(ФИО)

14.07.2022

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник материального отдела

(должность)

(подпись)

Турукина Лина Владимировна

(ФИО)

14.07.2022

(дата)

Начальник управления по работе с кадрами

(должность)

(подпись)

Минакова Наталья Сергеевна

(ФИО)

14.07.2022

(дата)

И.о. руководителя службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Шаламова Нина Александровна

(ФИО)

14.07.2022

(дата)

Доцент кафедры БЖД - представитель профкома

(должность)

(подпись)

Калинина Алиса Сергеевна

(ФИО)

14.07.2022

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4981

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Татьяна Сергеевна

(ФИО)

14.07.2022

(дата)